REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ARBEN SERVET PELLUMBI

Funksioni

Institucioni dhe adresa
KUVENDI 1 SHQIPERISE -
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

09.09.2017 06.10.2017

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Aut-tfrizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip€risé, pasurite, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés”™
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh€ madhore dhe/ose
persona té tjeré.

APARTAMENT BANIMI DT.24.04.2014
SIP.52m2 0LEK

BURIMI:KONTRATE SHKEMBIMI SI PRONAR ( ZERO LEK)
TRUALLI

APARTAMENT BANIMI DT.24.04.2014
SIP.223,35m2+VERANDE 163m2
BURIMI:KONTRATE SHKEMBIMI SI PRONAR 0 LEK
TRUALLI (ZERO LEK)

NJESI DT.24.04.2014
SIP.128.5m2 0 LEK
BURIMI:KONTRATE SHKEMBIMI SI PRONAR ( ZERO LEK )
TRUALLI

APARTAMENT BANIMI DT.24.04.2014
SIP.57m2 0 LEK
BURIMLKONTRATE SHKEMBIMI SI PRONAR ( ZERO LEK)
12 A

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono

thesari dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t¢ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga

zyrtari, apo né& bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

GARAZH SIP.130.16m2 0T.24.04.2014 0 LEK
BURIMELKONTRATE SHKEMBIMI SI PRONAR (ZERO LEK)
TRUALLI

GARAZH  SIP.370 m2 DT.24.04.2014
BURIMI:  KONTRATE SHKEMBIMI SI PRONAR 0 LEK
TRUALLI (ZERO LEK)

TOKE PEME _ SIP.670m2
BLERE NE MARS 2008 200.000 LEK
BURIMI: DIVIDENT “ABA”shpk (DYQINMIJE)
VITI 2007 VLERA 200.000 LEK
TOKE PEME  SIP.820m2
BLERE NE SHKURT 2008 220.000 LEK
BURIMI: DIVIDENT “ABA”shpk (DYQINDENJEZETMIJE)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje (é tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i*deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga

zyrtari, apo né& bashképronési t& tij me bashké&shortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Toke Are Sip.2000m2 ne Vlore
Blere ne Mars 2008 500.000 lek
Burimi:Divident “ABA”shpk viti 2007.vlera 500.000lek (Peseqindmije)

Truall sip 400m2 ne Durres
Blere ne Shtator 1998 12.000 usd
Burimi:Kursime personale nga viti 1988 (Dymbedhjetemije)

Apartament banimi. Sip110.4m2 ne Tirane
Blere ne Prill 2015 124.000 euro

Burimi:Shitje apartamentesh te perfituara nga kontrata e | (Njeqgindenjezetekatermije)
shkembimit si pronar trualli dt.24.04.2014

Apartament Dupleks.Sip per kat 80.7m2, Kavaje
Blere ne Mars 2007 dhe Legalizuar ne Shtator 2013 50.700 euro
(Pesedhjetemijeshtateqind)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozit&, n& bono

thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t&é huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt T€ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & zotéruara nga

zyrtari, apo né bashk&pronési t& tij me bashké&shortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Apartment banimi Sip.249.3m2
TIRANE

Blere ne Prill 2013.Paguar me keste nga 2006 deri ne
2013

Byrimi:Divident” ABA” shpk 2006-2013
Apartament banimi Sip.125m2

T'IRANE

16.952.400LEK
(Gjashtembedhjetemilionen
enteqindepesedhjeteedymije
kategind)

4.000.000 LEK

Blere ne tetor 2000 (Katermilion)

BURIMI:Ndihme nga prinderit 1.000.000 LEK dhe
kursime personale nga viti 1988

Llogari bankare rrjedhese. BKT,gjendje ne dt.09.09.2017
Burimi:Te ardhura nga dividentet e “ABA”shpk dhe te

5.459.164 lek
(pesemilionekatergindepese

ardhura te tjera nga shitje apartamentesh te perfituar nga
kontrata e shkembimit dt.24.04.2014

dhjetenentemijenjeqindegjas
htekater

Llogari bankare rrjedhese. BKT,gjendje ne dt.09.09.2017
Burimi:Te ardhura nga dividentet e “ABA”shpk dhe te
ardhura te tjera nga shitje apartamentesh te perfituar nga

130 euro
(Njeqinetridhjete)

k hkembimit dt.24.04.2014

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n¢ Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i*deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga

zyrtari, apo n& bashképronési t& tij me bashké&shortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré.

Llogari bankare rrjedhese ne banken Intesa,gjendje ne dt
09.09.2017 20.996 euro
Burimi:Te ardhura nga dividentet ¢ “ABA”shpk dhe te (Njezetmijenentegindeneted
ardhura te tjera nga shitje apartamentesh te perfituar nga | hjetegjashte)

kontrata e shkembimit dt.24.04.2014

Llogari bankare rrjedhese ne banken Intesa.gjendje ne

dt.09.09.2017 2.501.366 lek
Burimi:Te ardhura nga dividentet e “ABA”shpk dhe te (Dymilionepeseqinenjemijet

ardhura te tjera nga shitje apartamentesh te perfituar nga reqingegjashtedhjetegjashte)
kontrata e shkembimit dt.24.04.2014

Llogari bankare rrjedhese ne Banken e Tiranes,gjendje
ne dt 09.09.2017 387.723LEK

Burimi:Te ardhura nga paga (Treqindetetedhjeteshtatesht
ateqindegindenjezetetre)

Llogari bankare rrjedhese ne Banken e Tiranes,gjendje
ne dt 09.09.2017 425 EURO
Burimi:Te ardhura nga dividentet e “ABA”shpk dhe te (Katerginenjezetepese)
ardhura te tjera nga shitje apartamentesh te perfituar nga
kontrata e shkembimit dt.24

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, ¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t&é deklarojé
giendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé& presje pes&) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i*deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d (€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t& zotéruara nga

zyrtari, apo né& bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona € tjeré.

Depozite bankare per femije JUNIOR ne Banken e

Tiranes,hapur ne vitin 2003 dhe gjendje ne dt.09.09.2017

Burimi:Dhurata nga prinderit,gjysherit dhe familjare te
tjere

9.999 euro
(Nentemijenenteqindenente
dhjetenente)

Depozite bankare per femije JUNIOR ne Banken e
Tiranes,hapur ne vitin 2008 dhe gjendje ne dt.09.09.2017

Burimi:Dhurata nga prinderit,gjysherit dhe familjare te
tjiere

7.217 euro
(Shtatemijedyqineshtatembe
dhjete)

Depozite bankare per femije JUNIOR ne Banken e
Tiranes, hapur ne vitin 2014 dhe gjendje ne dt.09.09.2017

Burimi:Dhurata nga prinderit,gjysherit dhe familjare te
tjere

3.400 euro
(Tremijekatergind)

Depozite bankare ne banken

dt.09.09.2017
Burimi:Te ardhura nga dividentet ¢ “ABA”shpk dhe te
ardhura te tjera nga shitje apartamentesh te perfituar nga

Intesa,gjendje  ne

79.568 euro
(Shtatedhjetenentemijepeseq
indegjashtedhjetetete)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, n& bono
thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé

giendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i*deklarimit: T¢ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b.c, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga

zyrtari, apo n& bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

Depozite bankare ne banken Intesa,gjendje ne
dt.09.09.2017 178.285 euro
Burimi:Te ardhura nga dividentet ¢ “ABA”shpk dhe te | (njeqgindeshtatedhjetetetemij
ardhura te tjera nga shitje apartamentesh te perfituar nga | edyqindetetedhjetepese)
kontrata e shkembimit dt.24.04.2014

Depozite bankare ne banken Intesa,gjendje ne
dt.09.09.2017 14.348.253 lek
Burimi:Te ardhura nga dividentet e “ABA shpk dhe te | (Katermbedhjetemilionetreq
ardhura te tjera nga shitje apartamentesh te perfituar nga | indedyzetetetedyqindepesed
kontrata e shkembimit dt.24.04.2014 hjetetre)

Dhene hua shogerise “ABA”shpk deri ne dt 09.09.2017
Burimi:Te ardhura nga dividentet ¢ “ABA”shpk dhe te 220.000 euro
ardhura te tjera nga shitje apartamentesh te perfituar nga (Dygindenjezetmije)
kontrata e shkembimit dt.24.04.2014

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300.000 leks;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesg) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké, éshté i detyrueshdm pérpara dorézimit t&
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

“Para Fillimit t& Detyris”




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,

bashk&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t¢ deklarimit.

; e
(shtateqindenjezetedymijenenteqindepesedhjeteekater)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tiy.

“Para Fillimit (& Detyrés”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: inforwhidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né i

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg)
q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné& n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Doriana Astrit Pellumbi, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit Ll

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit {5

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Arben Servet Pellumbi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshié e vérteté,




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

Objekti i deklarmut T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢, d ' t& nenit 4 dhe nenit 4/1 (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

partament banimi sip.57 m2 ne Tirane
Blere ne Nentor 2015 29.802 euro
Burimi:Kursime personale nga paga 2003-2008 dhe aktiviteti i | (Njezetenentemijetete
avokates nga 2008-2013 gindedy)

Autoveture tip minicooper e vitit 2015 me targa
Burimi:kursime personale, familiare dhe aktiviteti si notere 28.500 euro
2013-2015 (Njezetetetemijepeseq
ind)

Llogari bankare ne Banka e Tiranes,gjendje deri ne dt.
09.09.2017 1.200 euro
Burimi:Dhurate nga Bashkeshorti (Njemijeqyqind)

Llogari bankare BKT.gjendje deri me dt. 09.09.2017 0 lek
(Zero)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré té pargé, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i*deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ' (& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogari bankare Raiffaizen Bank,gjendje ne dt.09.09.2017 39 euro
Burimi:Aktiviteti privat si notere (Tridhjetenente)

Llogari bankare ne Banken Credins,gjendje dt.09.09.2017
Burimi: Llogari e hapur nga Bashkia per nxenesit e ekselences
ne emer te djalit dhe administrimin tim.

Llogari bankare ne Credit Agricole sot ABI Bank,gjendje
dt.09.09.2017 5.000 lek

Burimi:Bashkia Tirane mbeshtetje per lindje femije (Pesemije)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né€ Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri n€ datén e fillimit & detyrés t& subjektit deklarues.

e ardhura nga aktiviteti si notere per 125.679 lek
periudhen Janar-09.09.2017 (Njeginenjezetepesemijegjashteqindeshtatedhjetenente)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve
etj..) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e T dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
n€ fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim per mirembajtje llogarie tek Banka Credins,llogari ge 10.405 lek
duhet te figuronte e mbyllur prej vitesh por ge ne realitet nuk | (Dhjetemijeekatergindepese)
kishte ndodhur.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyris”






